
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto:  "SYMBOLA- FONDAZIONE PER LE QUALITA'
ITALIANE".LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANNO 2018

COPIA
_________

Registro Generale n. 4

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 3 DEL 18-01-2018

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 9 del 15.01.2018 con la quale questo Ente ha
aderito a “Symbola-Fondazione per le qualità italiane, con sede a Roma in Via Adelaide, 9;

ATTESO che, la fondazione di cui sopra, ha come finalità quelle di indagare e promuovere la qualità
come modello di riferimento nei processi di sviluppo, mediante la creazione di una rete di rapporti
culturali, scientifici, istituzionali, territoriali ed economici in grado di fare della fondazione uno
strumento per dare forza alle qualità italiane;

CONSIDERATO che l’associazione alla Fondazione prevede per i Comuni con popolazione inferiore
ai 500 abitanti una quota annua pari ad € 50,00;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della quota associativa, in considerazione degli
indubbi vantaggi di relazione ed operativi che l’associazione alla fondazione potrà portare all’Ente;

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

Per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente riportate, di impegnare e liquidare la1.
somma di € 50,00, quale quota associativa per l’anno 2018,  alla Fondazione
“Symbola-Fondazione per le qualità italiane” con sede a Roma in Via Adelaide, 9,

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.3 del 18-01-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA
Di dare atto che la spesa di cui sopra trova imputazione al cap. 167 Missione 1 Programma 32.
Titolo 1.”Quote associative ad altri Enti” del corrente esercizio finanziario provvisorio.

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3.
conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ricci Alessandra

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ricci Alessandra

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.3 del 18-01-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


